
2024年 6月吉日 

アクアシェイプ会員 各位 

イトマンスイミングスクール西神校 

078-992-0025 

プール工事実施のお知らせ 

拝啓 

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、夏季休業期間に併せまして、プール設備等の館内改修工事を実施いたします。安全なスクー

ル運営上必要な作業となります。休校となった日程につきましては下記の通りの対応をさせていただきます。 

 ご迷惑をお掛けいたしますがご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日程 

  8月 11日(日・祝)～8月 17日(土) 7日間 

 ※受付業務も(電話・窓口とも)停止となります。 

※8月休会届の締切日は、8月 10日(土)21：00までとなります。 

２．振替の対応 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8月 13日(火)  ：お盆休みスクール都合振替 (有効期限 2024/8/1～2024/10/28迄) 

 8月 16日(金) ：8月 30日(金)に振替授業 

 8月 17日(土) ：8月 31日(土)に振替授業 

 

分からないことがございましたらお尋ねください。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。           

以上 


